Bổ sung cho Phòng Văn hóa - Xã hội kinh phí tặng quà nhân dịp 

chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và Tết Nguyên đán 

Bính Ngọ năm 2026 cho người có công với cách mạng, các đối tượng bảo trợ xã 

hội, hưu trí xã hội và đối tượng yếu thế khác, số tiền: 914.800.000 đồng (Bằng 

chữ: Chín trăm mười bốn triệu, tám trăm nghìn đồng ) 

(Chi tiết theo biểu gửi kèm) 

Nguồn kinh phí: Nguồn bổ sung có mực tiêu từ ngân sách thành phố 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Phòng Văn hóa - Xã hội vị căn cứ dự toán được giao, có trách nhiệm quản 

lý, sử dụng nguồn kinh phí theo quy định;